

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung.
1. 5372.	Rohde, Julius	zu streichen „(7-12 V., 3-7 N.)“.
4. 3084.	Roman, Theodore F.	statt „Oberstr. 42a“ ist zu setzen „Oberstr. 72“.
1. 8014.	Sarnighausen & Co.	statt „Catharinenstr. 6“ ist zu setzen „Cremon 9“.
4. 2854.	Schaldecker, C.	statt Oberstr. 42“ ist zu setzen „Oberstr. 70“.
2. 2185.	Schneider, L.	statt „2. 2185“ ist zu setzen „2. 64“.
4. 844.	Schroeder, Dr. Octavio	statt „Oberstr. 71“ ist zu setzen „Oberstr. 111“.
1. 2094.	Schultz, F. J.	Eintragung abändern in: 1. 2094. Schultz, F. J. Gas-, Wasser-, elektr. Licht-, Kraft-, Telephon- und Klingelanlagen, Klempnerei, Dornbusch 6.
3. 2817.	Tarnow, Rob.	statt „Desenißstr. 1“ ist zu setzen „Hamburgerstr. 97“.
1. 6569.	Taxt, Louis	statt „Stubbenhuk 32“ ist zu setzen „Vorsetzen 30“.
1. (6569)	Derselbe	statt „Stubbenhuk 31“ ist zu setzen „Stubbenhuk 32“.
3. 2850.	Thoiss, Arthur	statt „3. 2850“ ist „4. 2511“ und statt „Hansa- platz 2“ ist „Hoheluftchaussee 39“ zu setzen.
1. 411.	Uetzmann & Petersen	statt „Rathhausstr. 6“ ist zu setzen „Gr. Bleichen 25“.
3. 4481.	Unckenbold, Ad.	statt „Gr. Allee 9“ ist zu setzen „Gr. Allee 6“.
5. 422.	Vagt, H.	statt „Idastr. 14“ ist zu setzen „Nagelweg 91“.
1. 7298.	Wagner & Co.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 34“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 16, Bärenburg“.
3. 2501.	Wesselhöff, Hermann	statt „Wesselhöff“ ist zu setzen „Wesselhöff“.
4. (1151)	Wietig, Max	statt „4. (1151)“ ist zu setzen „4. (1347)“.

Altona, Elbe.

A. Nachzutragen:

2107. Dose, Gustav , Restaurant „Zur Wartburg“, Poststr., Kl. Flottbek.	(1246) Franz, James , Bäckerei, Schulterblatt 14.
(209) Fonfara, Georg , Zigarrenhandlung, B. gr. Jäger 26.	2208. Gayen jr., C. , Flottb. Uhaussee 16. (2205) Gosche, H. , Buchbinderei und Papierhand- lung, Königstr. 180.

B. Zu streichen mit allen Angaben:

2107. Zur Wartburg.

C. Abzuändern:

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung.
(997)	Behrens, J.	statt „(Fernspr. Hamburg 2. 693)“ ist zu setzen „(Fernspr. Hamburg 2. 2191)“.
(2029)	Schäding, H. H., & Sohn	statt „(2029)“ ist zu setzen „2000“.
75.	Möller, J. C., & Söhne	} Beide Eintragungen zu ändern in: 50. Möller, J. C., & Söhne , Holzgeschäft, Bismarckstr. 31. 33.
50.	Möller, J. C., & Söhne	
		75. Dieselben, Bismarckstr. 31. 33, (nur anzu- rufen, wenn No. 50 besetzt ist).